
pořadové 

číslo okna popis cena bez DPH umístění / typ poznámka

1.NP  124

3xOO 1160 x 2840 mm - celkový rozměr. 3 x Otvíravě 

Otvíravá. Zdvojené okno s vitráží - vnitřní  křídlo s vitráží je 

hlavní křídlo se závěsem.  Okna jsou na schodišti jižního 

traktu v 1NP. Otvíravě otvíravým oknem se rozumí takové 

okno, které má horní, střední i spodní zdvojená dvoukřídla 

otvíravá se srazem uprostřed, uzavíraná rozvorou dále jen 

okno otvíravé nebo 3xOO okno. Horní střední a dolní křídla 

jsou oddělena poutci. Všechna vnitřní křídla jsou opatřena 

vitráží. Vitráže budou repasovány dle restaurátorského 

návrhu. 44 550,00 Kč schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav

125 3xOO 1160 x 2840 mm - celkový rozměr. Viz popis 124 44 550,00 Kč schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav

126 3xOO 1160 x 2840 mm - celkový rozměr. Viz popis 124 44 550,00 Kč schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav

127 3xOO 1170 x 2850 mm - celkový rozměr. Viz popis 124 44 550,00 Kč schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav

128 3xOO 1160 x 2840 mm - celkový rozměr. Viz popis 124 44 550,00 Kč schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav

129 3xOO 1160 x 2840 mm - celkový rozměr. Viz popis 124 44 550,00 Kč schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 2 olivky

Soupis prací k ocenění - Výměna a repase vitrážových oken budovy radnice v Jablonci nad Nisou - IX. 

etapa  část "A" - repase



130

2 x OS 1100 x 2160 mm - celkový rozměr. 2x Otvíravá +

otvíravá a otvíravá + sklopná okna špaletová. Okna jsou ve

skupině (130 - 133) o rozměru 4560x2160 s vyzděnými

pilířky. Okna jsou na severní fasádě jižního traktu 1NP na

chodbě u výtahu. Otvíravě sklopným oknem se rozumí takové

okno, které má horní vnější i vnitřní křídlo sklopné, spřažené a

ovládané mechanizmem ventilace, a spodní vnější i vnitřní

křídla otvíravá se srazem uprostřed, uzavíraná rozvorou s

jazykem, dále jen okno s ventilací nebo OS okno. Otvíravě

otvíravým oknem se rozumí takové okno, které má horní i

spodní vnější i vnitřní křídla otvíravá se srazem uprostřed,

uzavíraná rozvorou s jazykem, dále jen okno otvíravé nebo

OO okno. V obou případech jsou horní a dolní křídla oddělena

poutci. Všechna vnitřní křídla jsou opatřena vitráží. Vitráže

budou repasovány dle restaurátorského návrhu.
34 537,50 Kč 1.NP u výtahu

parapetr průběžný dřevěný - 

repase, chybí 1 oliva, repase 

táhla

131
2 x OO 1100 x 2160 mm - celkový rozměr. Viz popis 130

34 537,50 Kč 1.NP u výtahu

parapetr průběžný dřevěný - 

repase, chybí 1 oliva

132
2 x OO 1100 x 2160 mm - celkový rozměr.Viz popis 130

34 537,50 Kč 1.NP u výtahu

parapetr průběžný dřevěný - 

repase, chybí 2 olivy

133
2 x OS 1100 x 2160 mm - celkový rozměr. Viz popis 130

34 537,50 Kč 1.NP u výtahu

parapetr průběžný dřevěný - 

repase, chybí 1 oliva, repase 

táhla



2.NP  214

2 x OS 1100 x 2100 mm - celkový rozměr. Otvíravá + 

otvíravá a otvíravá+sklopná okna špaletová. Okna jsou ve 

skupině o rozměru 4600x2100 s vyzděnými pilířky (214 - 217) 

+ (231 - 234).  Okna jsou na severní fasádě jižního traktu 2NP 

na chodbě. Otvíravě sklopným oknem se rozumí takové okno, 

které má horní vnější i vnitřní křídlo sklopné, spřažené a 

ovládané mechanizmem ventilace, a spodní vnější i vnitřní 

křídla otvíravá se srazem uprostřed, uzavíraná rozvorou s 

jazykem, dále jen okno s ventilací nebo OS okno. Otvíravě 

otvíravým oknem se rozumí takové okno, které má horní i 

spodní vnější i vnitřní křídla otvíravá se srazem uprostřed, 

uzavíraná rozvorou s jazykem, dále jen okno otvíravé nebo 

OO okno. V obou případech jsou horní a dolní křídla oddělena 

poutci. Všechna vnitřní křídla jsou opatřena vitráží. Vitráže 

budou repasovány dle restaurátorského návrhu. 32 602,50 Kč 2.NP chodba

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 1 oliva, 

repase táhla

215 2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr.Viz popis 214
32 602,50 Kč 2.NP chodba

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 2 olivy

216 2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr.Viz popis 214
32 602,50 Kč 2.NP chodba

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 1 oliva

217
2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr.Viz popis 214

32 602,50 Kč 2.NP chodba

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 1 oliva, 

repase táhla

231
2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr.Viz popis 214

32 602,50 Kč 2.NP chodba

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 1 oliva, 

repase táhla

232 2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr.Viz popis 214
32 602,50 Kč 2.NP chodba

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 1 oliva

233 2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr.Viz popis 214
32 602,50 Kč 2.NP chodba

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 2 olivy



234
2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr.Viz popis 214

32 602,50 Kč 2.NP chodba

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 1 oliva, 

repase táhla

218

3xOO 1160 x 3170 mm - celkový rozměr. 3 x Otvíravě

Otvíravá. Zdvojená okna s vitráží - vnitřní křídlo s vitráží je

hlavní křídlo se závěsem. Okna jsou na schodišti jižního traktu

v 1NP. Otvíravě otvíravým oknem se rozumí takové okno,

které má horní, střední i spodní zdvojená dvoukřídla otvíravá

se srazem uprostřed, uzavíraná rozvorou dále jen okno

otvíravé nebo 3xOO okno. Horní střední a dolní křídla jsou

oddělena poutci. Všechna vnitřní křídla jsou opatřena

vitráží.Vitráže budou repasovány dle restaurátorského

návrhu 49 725,00 Kč 2.NP schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 2 olivy

219 3xOO 1160 x 3170 mm - celkový rozměr. Viz popis 218
49 725,00 Kč 2.NP schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav,  

220 3xOO 1160 x 3170 mm - celkový rozměr. Viz popis 218
49 725,00 Kč 2.NP schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav,  

228 3xOO 1160 x 3170 mm - celkový rozměr. Viz popis 218
49 725,00 Kč 2.NP schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 1 oliva

229 3xOO 1160 x 3170 mm - celkový rozměr. Viz popis 218
49 725,00 Kč 2.NP schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 2 olivy

230 3xOO 1160 x 3170 mm - celkový rozměr. Viz popis 218
49 725,00 Kč 2.NP schodiště

parapet stávající kamenný 

bez úprav, chybí 2 olivy



221

2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr. Otvíravá + 

otvíravá okna špaletová. Okna jsou ve skupině  2 ks (221 + 

222) o rozměru 2280 x 2100  mm s vyzděnými pilířky. Okna 

jsou na severní fasádě jižního traktu 2NP na mezipodestě 

schodiště. Otvíravě otvíravým oknem se rozumí takové okno, 

které má horní i spodní vnější i vnitřní křídla otvíravá se 

srazem uprostřed, uzavíraná rozvorou s jazykem, dále jen 

okno otvíravé nebo OO okno. V obou případech jsou horní a 

dolní křídla oddělena poutci. Všechna vnitřní křídla jsou 

opatřena vitráží..Vitráže budou repasovány dle 

restaurátorského návrhu 32 400,00 Kč 2.NP mezipodesta bez parapetu, 

222 2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr. Viz popis221 32 400,00 Kč 2.NP mezipodesta bez parapetu

223

2x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr. Otvíravá +

otvíravá okna špaletová. Okna jsou ve skupině 2 ks (223 -

225) o rozměru 3430 x 2100 mm s vyzděnými pilířky. Okna

jsou na severní fasádě jižního traktu 2NP na mezipodestě

schodiště. Otvíravě otvíravým oknem se rozumí takové okno,

které má horní i spodní vnější i vnitřní křídla otvíravá se

srazem uprostřed, uzavíraná rozvorou s jazykem, dále jen

okno otvíravé nebo OO okno. V obou případech jsou horní a

dolní křídla oddělena poutci. Všechna vnitřní křídla jsou

opatřena vitráží. Vitráže budou repasovány dle

restaurátorského návrhu. 32 400,00 Kč 2.NP mezipodesta bez parapetu

224 2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr. Viz popis 223 32 400,00 Kč 2.NP mezipodesta bez parapetu

225 2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr. Viz popis 223 32 400,00 Kč 2.NP mezipodesta bez parapetu



226

2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr. Otvíravá + 

otvíravá okna špaletová. Okna jsou ve skupině  2 ks (226 + 

227) o rozměru 2280 x 2100  mm s vyzděnými pilířky. Okna 

jsou na severní fasádě jižního traktu 2NP na mezipodestě 

schodiště. Otvíravě otvíravým oknem se rozumí takové okno, 

které má horní i spodní vnější i vnitřní křídla otvíravá se 

srazem uprostřed, uzavíraná rozvorou s jazykem, dále jen 

okno otvíravé nebo OO okno. V obou případech jsou horní a 

dolní křídla oddělena poutci. Všechna vnitřní křídla jsou 

opatřena vitráží.Vitráže budou repasovány dle 

restaurátorského návrhu. 32 400,00 Kč 2.NP mezipodesta bez parapetu

227
2 x OO 1100 x 2100 mm - celkový rozměr.  Viz popis 226

32 400,00 Kč 2.NP mezipodesta bez parapetu

1 191 420,00 Kčcelkem část A



pořadové 

číslo okna popis cena bez DPH umístění / typ poznámka

mezipatra 1

2xOO 1840 x 2350 mm- celkový rozměr. Otvíravá + otvíravá

okna špaletová. Otvíravě otvíravým oknem se rozumí takové

okno, které má horní i spodní vnější i vnitřní křídla otvíravá se

srazem uprostřed, uzavíraná rozvorou s jazykem, dále jen okno

otvíravé nebo OO okno. V obou případech jsou horní a dolní

křídla oddělena poutci. Všechna vnitřní křídla jsou opatřena

vitráží. Profily okenních rámů budou provedeny z tvrdého

dřeva – materiál: dub, buk.Všechna vnitřní křídla jsou

opatřena vitráží. Vitráže budou repasovány dle

restaurátorského návrhu.
94 541,00 Kč schodiště ke spisovně 

repase dřevěného 

parapetu, chybí 2 

olivy,povrchová 

úprava krycí nátěr + 

lazura

mezipatra 2 2xOO 1600 x 1030 mm - celkový rozměr.  Viz popis 1 37 007,00 Kč schodiště ke spisovně 

repase dřevěného 

parapetu, chybí 1 

oliva, koník, 

nůžky,povrchová 

úprava krycí nátěr + 

lazura

mezipatra 3 2 x OO 1600 x 1030 mm - celkový rozměr.  Viz popis 1 37 007,00 Kč schodiště ke spisovně 

repase dřevěného 

parapetu, chybí 

nůžky,povrchová 

úprava krycí nátěr + 

lazura

přízemí 4
2xOO 1850 x 2960 mm - celkový rozměr.  Viz popis 1

119 309,00 Kč schodiště Bocaccio

repase dřevěného 

parapetu, chybí 1 

oliva,povrchová 

Soupis prací k ocenění - Výměna a repase vitrážových oken budovy radnice v Jablonci nad Nisou IX. 

etapa -  část "B"



přízemí 5

2xOO 1610 x 2540 mm  - celkový rozměr. Viz popis 1

89 510,00 Kč schodiště Bocaccio

repase dřevěného 

parapetu, chybí 4 

olivy, koník, nůžky, 

povrchová úprava 

lazura

přízemí 6

2xOO 1610 x 2540 mm - celkový rozměr.  Viz popis 1

89 510,00 Kč schodiště Bocaccio

repase dřevěného 

parapetu, chybí 4 

olivy, koník, nůžky, 

povrchová úprava 

lazura

přízemí 7 2xOO 1610 x 2540 mm - celkový rozměr.   Viz popis 1 89 510,00 Kč zádveří Boccacio

repase dřevěného 

parapetu, chybí 4 

olivy, koník, 

nůžky,povrchová 

úprava lazura

přízemí 8 2xOO 1610 x 2540 mm - celkový rozměr. Viz popis 1 89 510,00 Kč zádveří Boccacio

repase dřevěného 

parapetu, chybí 4 

olivy, koník, 

nůžky,povrchová 

úprava lazura

1.podzemí 9 2xOO 1840 x 2580 mm - celkový rozměr.   Viz popis 1 102 125,00 Kč WC

bez parapetu,chybí 4 

olivy, koník, 

nůžky,povrchová 

úprava krycí nátěr + 

lazura

mezipatra 10

3xOO 1840 x 3160 mm - celkový rozměr. 3 x Otvíravě

Otvíravá. Špaletové okno okna s vitráží . Otvíravě otvíravým

oknem se rozumí takové okno, které má horní, střední i spodní

zdvojená dvoukřídla otvíravá se srazem uprostřed, uzavíraná

rozvorou dále jen okno otvíravé nebo 3xOO okno. Horní

střední a dolní křídla jsou oddělena poutci. Všechna vnitřní

křídla jsou opatřena vitráží. Vitráže budou repasovány dle

restaurátorského návrhu.
128 810,00 Kč vestibul

kamenný parapet, 

povrchová úprava 

krycí nátěr + lazura



kino 1

OO + O se svislou nesymetrickou příčkou v rámech 2010 x 

1810 mm. Celé okno je dubové s vitráží ve vnitřních křídlech. 

Všechna vnitřní křídla jsou opatřena vitráží. Vitráže budou 

repasovány dle restaurátorského návrhu. 79 835,00 Kč schodiště

repase dřevěného 

parapetu, chybí 

koník, povrchová 

úprava lazura

kino 2

OO + O se svislou nesymetrickou příčkou v rámech 2010 x

1810 mm. Celé okno je dubové s vitráží ve vnitřních křídlech.

Všechna vnitřní křídla jsou opatřena vitráží. Vitráže budou

repasovány dle restaurátorského návrhu.
79 835,00 Kč schodiště

repase dřevěného 

parapetu, povrchová 

úprava lazura

1 036 509,00celkem část B



Repase vitráží v budově radnice v Jablonci nad Nisou

Na opravy budou využita skla svěšených vitráží oken do světlíku se vzduchotechnikou.

cena /1 m² 78

Demontáž 1 500,00      117 000,00             

Rozložení        1 000,00      78 000,00               

Čištění skel 500,00         39 000,00               

Doplnění, lepení, sestavení 15 000,00   1 170 000,00          

Odmaštění, tmelení 1 400,00      109 200,00             

Ošetření výztuh 100,00         7 800,00                 

Instalace 1 500,00      117 000,00             

Doprava 1 170,00      1 170,00                 

Celkem bez DPH 1 639 170,00          

Realizace nových výplní oken do světlíku se vzduchotechnikou.

8 750,00                 

3 024,00                 

1 000,00                 

52 500,00               

Celkem bez DPH 65 274,00               

cena celkem bez DPH 1 704 444,00          

Sklo

Olovo, cín

Výztuhy

Práce


